
MINISTERSTVO ŠKOLSTVÍ, MLÁDEŽE A TĚLOVÝCHOVY 

Povinnost předávat údaje stanoví § 28 odst. 5 zákona č. 561/2004 Sb.,  

ve znění pozdějších předpisů. 

Právnická osoba odešle výkaz elektronicky do 15. 10. 2017 

správnímu úřadu podle pokynů MŠMT. 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 

 

P 1c-01 

VÝKAZ  

o evidenčním počtu zaměstnanců 

v regionálním školství 

podle stavu k 30. 9. 2017 

Rok Měsíc 
Identifikační číslo 

organizace (IČO) 

2 0 1 7  0 9         
          

Druh hospodaření  Platový řád  

1 1 

Vykazující organizace: 
 

Název 

 

Místo PSČ 

 

Ulice Čp. 

Výkaz vyplňují jen organizace, které vyplácejí plat podle § 109 odst. 3 zákona č. 262/2006 Sb., zákoník práce, ve znění pozdějších předpisů.  

IV. Nepedagogičtí zaměstnanci (jen ze státního rozpočtu) podle platových tříd a platových stupňů 

 Číslo 

řádku 

Platová 

třída 1. 

Platová 

třída 2. 

Platová 

třída 3. 

Platová 

třída 4. 

Platová 

třída 5. 

Platová 

třída 6. 

Platová 

třída 7. 

Platová 

třída 8. 

Platová 

třída 9. 

Platová 

třída 10. 

Platová 

třída 11. 

Platová 

třída 12. 

Platová 

třída 13. 

Platová 

třída 14. 

Platová 

třída 15. 

Platová 

třída 16. 

a b 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 

Evidenční 

počet 

nepedagogických 

pracovníků 

přepočtený 

platový stupeň 1. 0401                 

platový stupeň 2. 0402                 

platový stupeň 3. 0403                 

platový stupeň 4. 0404                 

platový stupeň 5. 0405                 

platový stupeň 6. 0406                 

platový stupeň 7. 0407                 

platový stupeň 8. 0408                 

platový stupeň 9. 0409                 

platový stupeň 10. 0410                 

platový stupeň 11. 0411                 

platový stupeň 12. 0412                 

celkem 0414                 

Oddíl se nečlení podle jednotlivých druhů činnosti, vyplňuje se za všechny druhy dohromady. 



 

IVa. Pedagogičtí pracovníci (jen ze státního rozpočtu) podle platových tříd a platových stupňů 
D

ru
h

 č
in

n
o

st
i 

K
at

eg
o

ri
e 

 

p
ed

ag
o

g
ic

k
ý

ch
 p

ra
co

v
n

ík
ů

 

P
la

to
v

ý
 s

tu
p

eň
 

P
o

če
t 

le
t 

za
p

o
či

ta
te

ln
é 

p
ra

x
e
 

Číslo 

řádku 

Platová 

třída 4. 

Platová 

třída 5. 

Platová 

třída 6. 

Platová 

třída 7. 

Platová 

třída 8. 

Platová 

třída 9. 

Platová 

třída 10. 

Platová 

třída 11. 

Platová 

třída 12. 

Platová 

třída 13. 

Platová 

třída 14. 

a b c d e 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 

    4a01            

    4a01            

    4a01            

    4a01            

    4a01            

    4a01            

    4a01            

    4a01            

    4a01            

    4a01            

Celkem 4a21            

Ve sl. a, b, d se vyplní kódy a hodnoty podle číselníků uvedených v Pokynech a vysvětlivkách.  
Sl. c může nabývat hodnotu 1 až 7 

VI. Zaměstnanci pobírající vybrané složky platu (jen ze státního rozpočtu)  

 Číslo 

řádku D r u h  č i n n o s t i  

a b 2 3 4 5 

Kód druhu činnosti 0600     

Počet 

pedagogických 

pracovníků 

pobírajících 

osobní příplatek 0601     

příplatek za vedení  0602     

zvláštní příplatek 0603     

ostatní příplatky 0604     

specializační příplatek 0607     

příplatek uvádějícímu učiteli 0608     

Počet 

nepedagogických 

zaměstnanců 

pobírajících 

osobní příplatek 0609     

příplatek za vedení  0610     

zvláštní příplatek 0611     

ostatní příplatky 0612     

Uvádí se počet zaměstnanců v přepočtu na plnou pracovní dobu, kterým jsou uvedené příplatky stanoveny v platovém výměru k 30. 9. 2017. 

Odesláno dne: Razítko Podpis ředitele/ky organizace: Výkaz vyplnil (jméno): 

    

Telefon (vč. linky): 

 

 

e-mail: 



Příloha k oddílu IVa. Pedagogičtí pracovníci (jen ze státního rozpočtu) podle platových tříd a platových stupňů 

 

IVb. Rozsah přímé pedagogické činnosti pedagogických pracovníků (jen ze státního rozpočtu) podle platových tříd a stupňů 

D
ru

h
 č

in
n

o
st

i 

K
at

eg
o

ri
e 

 

p
ed

ag
o

g
ic

k
ý

ch
 p

ra
co

v
n

ík
ů

 

P
la

to
v

ý
 s

tu
p

eň
 

P
o

če
t 

le
t 

za
p

o
či

ta
te

ln
é 

p
ra

x
e

 

Číslo 

řádku 

Platová 

třída 4. 

Platová 

třída 5. 

Platová 

třída 6. 

Platová 

třída 7. 

Platová 

třída 8. 

Platová 

třída 9. 

Platová 

třída 10. 

Platová 

třída 11. 

Platová 

třída 12. 

Platová 

třída 13. 

Platová 

třída 14. 

a b c d e 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 

    4b01            

    4b01            

    4b01            

    4b01            

    4b01            

    4b01            

    4b01            

    4b01            

    4b01            

    4b01            

Celkem 4b30            

Ve sl. a, b, d se vyplní kódy a hodnoty podle číselníků uvedených v Pokynech a vysvětlivkách. Sl. c může nabývat hodnotu 1 až 7. 
Za každého pedagogického pracovníka vykazovaného v oddíle IVa se uvede týdenní rozsah jeho přímé pedagogické činnosti, která je mu stanovena ředitelem 

právnické osoby vykonávající činnost školy nebo školského zařízení v souladu s nařízením vlády č. 75/2005 Sb., ve znění pozdějších předpisů. Neuvádějí se žádné 

přespočetné hodiny nad rámec stanoveného týdenního rozsahu přímé pedagogické činnosti. 

IVc. Hodiny přímé pedagogické činnosti pedagogických pracovníků pevně stanovené nad rámec jejich týdenního rozsahu 

 podle platových tříd a stupňů 

D
ru

h
 č

in
n

o
st

i 

K
at

eg
o

ri
e 

 

p
ed

ag
o

g
ic

k
ý

ch
 p

ra
co

v
n

ík
ů

 

P
la

to
v

ý
 s

tu
p

eň
 

P
o

če
t 

le
t 

za
p

o
či

ta
te

ln
é 

p
ra

x
e

 

Číslo 

řádku 

Platová 

třída 4. 

Platová 

třída 5. 

Platová 

třída 6. 

Platová 

třída 7. 

Platová 

třída 8. 

Platová 

třída 9. 

Platová 

třída 10. 

Platová 

třída 11. 

Platová 

třída 12. 

Platová 

třída 13. 

Platová 

třída 14. 

a b c d e 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 

    4c01            

    4c01            

    4c01            

    4c01            

    4c01            

    4c01            

    4c01            

    4c01            

    4c01            

    4c01            

Celkem 4c50            

Ve sl. a, b, d se vyplní kódy a hodnoty podle číselníků uvedených v Pokynech a vysvětlivkách. Sl. c může nabývat hodnotu 1 až 7. 
Pokud jsou pedagogickému pracovníkovi vykázanému v oddíle IVa a IVb pevně stanoveny přespočetné hodiny nad rámec týdenního rozsahu jeho přímé 

pedagogické činnosti, která je mu stanovena ředitelem právnické osoby vykonávající činnost školy nebo školského zařízení v souladu s nařízením vlády 

č. 75/2005 Sb., ve znění pozdějších předpisů, uvede se jejich počet. 


